
Tema: Arkivet i museet
Välkommen på seminariedag i Gävle hos Länsmuseet Gävleborg

PROGRAM 15 OKTOBER 2024

09:30  Fika med smörgås i museets hörsal

10:00  Välkomsthälsning och praktisk information

10:10  Industrisamhällets kulturarv dokumenterat hos Länsmuseet Gävleborg Carl-Magnus Gagge,  
  byggnadsantikvarie och tidigare landsantikvarie, berättar om satsningar gjorda inom  
  museisektorn från 1970-talet och framåt kopplat till industrins kulturarv. I länsmuseets arkiv   
  finns ett rikt material med forskning, inventeringar, bevarandeplaner, utvecklingsinsatser,  
  produktion av utställningar

11:00   Järnvåg, ugnar och uppfinningar – Järnriket och framtiden. Anders Wesslén, museisamordnare  
  RAÄ och tidigare projektledare Länsmuseet Gävleborg, presenterar nya museala idéer rörande   
  järn- och stålindustrin i Gävleborgs län

11:20   Kolarens dagbok och röster från järnbruken Sofia Hedén, arkivarie, ger exempel på några  
  guldkorn i Länsmuseet Gävleborgs arkiv, vilka har digitaliserats och finns tillgängliga för 
  forskning. Det ges även en överblick över var arkiv från bruken i Gävleborg förvaras idag

12:00   Lunch på Järnvägskrogen, Centralstationen

13:00   Arkivens status hos museerna Panelsamtal om museiarkivens tillgänglighet och sökbarhet.  
  Museilagen kontra arkivlagen: finns motsättningar och/eller synergier? Inledning av Anders  
  Wesslén och Sara Håkansson, verksamhetschef för samlingar vid Dalarnas museum och tidigare  
  stadsarkivarie i Uppsala 

14:15   Fika i hörsalen och därefter förflyttning till museets magasin

15:00   Pastiller i arkivet Allmän visning i länsmuseets magasin samt visning med särskilt fokus på  
  arkiven och föremålen från Ahlgrens och PIX. Adress: Styrmansgatan 4

16:00   Avslut
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Meddelande nr 49 från Föreningen Bergslagsarkiv



ANMÄLAN

Anmälan senast den 7 oktober via:
E-post till info@bergslagsarkiv.se eller
Brev till Föreningen Bergslagsarkiv, c/o Landsarkivet i 
Uppsala, Box 135, 751 04 Uppsala eller
Telefon till 019-777 19 52 (Håkan Henriksson)

Vänligen ange eventuella kostönskemål/födoämnesaller-
gier när du anmäler dig.

OBS - begränsat antal platser. Vänta inte för länge, först 
till kvarn...

DELTAGARAVGIFT

Pris för medlem 495 kronor
Pris för icke-medlem 595 kronor

Deltagaravgiften insättes på Föreningen Bergslagsarkivs 
plusgirokonto 439 81 43-0

ERBJUDANDE 1 - Ta med en vän! Enskild medlem får 
till detta arrangemang ta med en (1) icke-medlem till 
medlemspris.

ERBJUDANDE 2 - Bli medlem i Föreningen Bergslags-
arkiv, delta på seminariedagen till medlemspris och få 
årsboken Bergslagshistoria för både 2024 och 2025. Läs 
mer på föreningens webbplats www.bergslagsarkiv.se

Foton: Länsmuseet Gävleborg och Dellenportalen


